様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日
　三豊市長　山下　昭史　様

所在地
事業所名
[bookmark: _GoBack]代表者名

展示会等出展事業補助金交付申請書

　　　　　年度において展示会等出展事業補助金を交付願いたく、三豊市展示会等事業補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　円

　（関係書類）
　　・事業計画書
　　・法人の登記簿謄本（個人事業主の場合は、住民票の写し）
　　・貸借対照表、損益計算書等の経営状況が分かる書類
　　・市税完納証明